
ГОУ РК «Специальная (коррекционная) школа-интернат № 11» д. Горьковская 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

1 сентября 2021 г.         №129 

 

 

Об утверждении положения о порядке допуска собаки-поводыря  

в ГОУ РК «Специальная (коррекционная) школа-интернат №11» 

д.Горьковская 

 

 

В целях исполнения части второй статьи 15 Федерального закона от 24 

ноября 1995 года №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов Российской 

Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

          1.Утвердить Положение о порядке допуска собаки-поводыря в в ГОУ 

РК «Специальная (коррекционная) школа-интернат №11» д.Горьковская. 

2. Определить место ожидания собаки поводыря в школе-интернате, 

площадку между лестничными пролетами, ведущими в подвальное 

помещение школы.  

3.  Социальному педагогу, ответственному по работе с инвалидами, 

Рочевой Е.А. проинформировать работников о порядке допуска собаки-

поводыря. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой   

 

 

 

 

Директор                                     Шарапова Т.А. 

 
 

 
 


		2022-10-14T11:18:18+0300
	ГОУ РК "СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №11" Д.ГОРЬКОВСКАЯ




